
2021年10月吉日

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当社が提供しております輸出混載・FCL の輸出貨物に関し、

米国のOFAC規制を基に、下記に記載した国・地域を【経済制裁対象国等】として

定めております。　

当社では下記仕向け地への輸出は出来かねますので、予めご了承ください。

経済制裁対象国・地域

●イラン

●北朝鮮

●シリア

●キューバ

●クリミア地域

何卒 ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点が御座いましたら各営業担当までお問い合わせくださいませ。

大阪本社 06-6263-5923　　東日本支店 03-5543-2361

※また制裁対象国を連想させる表記(国名や港名)がケースマークに間違えて印字が

あった場合でも当社は一切の責任を負いかねます。

※積載が発覚した場合はシップバック(積み戻し）になり、それに係る全ての費用

はご負担頂きますので、予めご了承ください。

『輸出貨物』経済制裁対象国への輸送に関してのお願い


